



گفت‌وگوی گالات و آستین

به گزارش وال‌استریت ژورنال، یوآ گالات وزیر جنگ رژیم صهیونیستی متعاقب عملیات بامداد دیروز علیه کشورمان با ژنرال لوید آستین همتای آمریکایی خود به گفت‌وگوی تلفنی پرداخت.

بسیاری از کشورهای منطقه و جهان تجاوز رژیم صهیونیستی به خاک جمهوری اسلامی ایران را محکوم کردند

هباهوی نتانياهو برای تقریبا هیچ

انتقاد شدید اسرائیلی ها به حمله هوایی رژیم صهیونیستی: تو یک بز دلی نتانياهو



و متوقف کردن دولت نتانياهو را انجام دهد. بحرین نیز در اقدامی کم‌سابقه حمله رژیم صهیونیستی به خاک ایران را محکوم کرد. وزارت خارجه بحرین اعلام کرد این کشور تجاوز رژیم صهیونیستی به خاک جمهوری اسلامی ایران را محکوم می‌کند. بحرین همچنین در بیانیه خود، بر لزوم برقراری فوری آتش‌بس در لبنان و غزه تأکید کرد. دبیر کل شورای همکاری خلیج‌فارس نیز تجاوز نظامی رژیم صهیونیستی به جمهوری اسلامی ایران را محکوم کرد. وزارت خارجه قطر نیز اقدام تجاوز کارانه رژیم صهیونیستی علیه ایران را محکوم کرد و خواستار خویشتن‌داری از سوی همه طرف‌ها شد.

سایر کشورهای منطقه و جهان نیز اقدام رژیم صهیونیستی در تجاوز به تمامیت ارضی جمهوری اسلامی ایران را محکوم کردند. ونزوئلا طی بیانیه‌ای اعلام کرد: حملاتی را که نظام صهیونیستی نتانياهو علیه جمهوری اسلامی ایران و جمهوری عربی سوریه مرتکب شده است، محکوم می‌کنیم. الجزایر نیز اعلام کرد: حملات اشغالگران اسرائیلی به جمهوری اسلامی ایران را بشدت محکوم و تقبیح و بر هم‌سنجی خود با برادران‌مان در ایران پی این تجاوز شنیع که نقض آشکار حاکمیت این کشور است، تأکید می‌کنیم. وزارت خارجه اندونزی نیز طی بیانیه‌ای اعلام کرد: اندونزی قاطعانه حمله نظامی اسرائیل به ایران را محکوم می‌کند. تشدید و گسترش این درگیری نقض آشکار قوانین بین‌المللی و نشان‌دهنده بی توجهی کامل اسرائیل به قوانین است. اندونزی بار دیگر تأکید می‌کند اشغال غیرقانونی اراضی فلسطین توسط اسرائیل همچنان ریشه درگیری در خاورمیانه است و تحقق کشور مستقل فلسطین در چارچوب راه‌حل دودلتی تنها راه ایجاد صلح در منطقه است. شهباز شریف، نخست‌وزیر پاکستان نیز با انتشار بستی در شبکه اجتماعی ایکس اعلام کرد: عمیقاًز اقدام تجاوزکارانه اخیر اسرائیل علیه ایران نگرانم. چنین اقداماتی نه تنها صلح و ثبات منطقه را تهدید می‌کند،بلکه اصول حاکمیت و قوانین بین‌المللی را نیز نقض می‌کند.دولت سوئیس نیز با محکوم کردن تشدید خشونت‌ها در خاورمیانه، از جمله حملات هوایی روز شنبه رژیم اسرائیل به ایران، خواستار پایان دادن به درگیری‌ها از سوی همه طرف‌ها شد تا از وخامت بیشتر اوضاع در منطقه جلوگیری شود.

■ **خرده‌روایت‌های خودتجحیری اسرائیلی ها**

در حالی که ساکنان سرزمین‌های اشغالی با نگرانی و ترس اخبار مربوط به حمله رژیم صهیونیستی به جمهوری اسلامی ایران را دنبال می‌کردند، ملت ایران در خواب یا از روی پشت‌بام به دنبال جنگنده‌های رژیم صهیونیستی بودند! این صحبت‌ها نه تنها در فضای مجازی ایران بلکه در فضای مجازی و محافل رسانه‌ای رژیم صهیونیستی نیز مطرح شده است. بسیاری از

تحلیل‌گران اسرائیلی روز پر کاری در انتقادهای تندو تیز نسبت به آنچه حمله انتقامی ۲۶اکتبر رژیم صهیونیستی به‌ایران خوانده شد، همچنین اعتراف‌ها و خودتجحیری‌های دردناک در رابطه با یک شکست دیگر برای رژیم داشتند؛ روایاتی که نشان داد، به‌رغم تمام تبلیغات رسانه‌ای صهیونیست‌ها، این عملیات مذبحوحانه حتی افکار عمومی آنها را هم قانع نکرده است. مشهورترین حتی افکار عمومی آنها را هم قانع نکرده است. مشهورترین پست دیروز شبکه‌های اجتماعی عبری آنچا بود که یونی بن مناخیم، تحلیلگر اسرائیلی در توئیتر، اعتراف کرد: «برای‌ها اقدام اسرائیل را به تمسخر گرفت‌اند.»

شاولی زیر این پست پیام گذاشت: «فکر می‌کنم (اقدام ضعیف) کار صحیحی است که انجام گرفت، با این حال چرا نتانياهو به ما دروغ می‌گوید؟ او قول یک واکنش کاملا متفاوت را داده بود، این در حالی است که او در نهایت دست به اقدامی زد که ظاهرا همه از آن پیشاپیش مطلع بودند.»

میری هالپر هم در پاسخ این کامنت نوشت: «چون نتانياهو یک خرگوش (تسو) است!.»

یووال ناکار هم نوشت: «این اشتباه بزرگ تصمیم‌گیرندگان سیاسی است، عدم واکنش بهتر از این واکنش مفتضح بود، وقتی تصویری نباشد، دشمن هم به خنده درمی‌آید.»

بوکس منطقه شده‌است. ۲۰۰ موشک بالستیک به ما اصابت می‌کند و ما فقط صدای انفجار(۱) از خودمان درمی‌آوریم.»

صفحه تخصصی اینتل تایمز در شبکه ایکس که به تحلیل‌های امنیتی اسرائیل اختصاص دارد و خود را مرتبط با نهادهای اطلاعاتی رژیم مثل موساد، آمان و شاپاک معرفی می‌کند، در پستی نوشت: «عملیات علیه ایران به پایان رسیده است و ما منتظر رسیدن تصاویر ماهواره‌ای هستیم تا نتیجه آن مشخص شود، همچنین حجم واکنش ایران می‌تواند میزان موفقیت ما را مشخص کند.»

کلیسک وبروز، دنبال‌کننده این صفحه کلمنت گذاشت: «من به‌تدریج به توانمندی ارتش اسرائیل دچار شک و تردید می‌شوم، شک و تردید من نسبت به توانمندی ارتش اسرائیل نیست، بلکه میزان جرأتی است که در زمان رویارویی با ایران از دست می‌دهد.»

دورو ریلیستت هم نوشت:«اگر حمله نمی‌کردیم سنگین‌تر نبودیم!؟»

همچنین روی کایس، تحلیلگر اسرائیلی در کامنتی نوشت: «اگر من جزو مسؤولان ایرانی بودم به رختخواب می‌رفتم و صبح به این مساله رسیدگی می‌کردم.»

اینتل تایمز در پست دیگری می‌رمد: «نتیجه این عملیات با بازگشت با عدم بازگشت پرواز شرکتهای هواپیمایی به اسرائیل مشخص خواهد شد.» کاربران نیز در پاسخ گفتند: «مطمئن باشید اکثر شرکتهای هوایی تا ۶ ماه آینده تمام پروازهای خود را لغو کرده‌اند.» از طرف دیگر گزارش‌های توجیه‌گرانه تارنامای والائیزو، مشهورترین رسانه امنیتی عبری‌زبان یا کنایه‌های تند کاربران مواجه شد. یکی از آنها نوشت: «بنیامین نتانياهو همان آدم دروغگو است. همه دشمنان‌مان هم این مساله را فهمیده‌اند، وقت آن فرا رسیده است که طرفداران بی‌بی هم این مساله را باور کنند.»

یک اسرائیلی دیگر نوشت: «ایران یک سال است ما را مورد هدف قرار می‌دهد، آن وقت اسرائیل گویی روی پوست تخم‌مرغ راه می‌رود، این برای ما بسیار آسفیار و حزن‌انگیز است.» کاربر دیگری پست گذاشت: «سال‌هاست نتانياهو در تریبون سازمان ملل متحد پارس می‌کند و نقشه‌نشان می‌دهد، در پایان هم دیدیم چه شد!، به همه جهان نشان دادیم رهبری اسرائیل فقط واق‌واق می‌کند.»

یک پست دیگری از دنبال‌کنندگان والائیزو هم چنین مضمونی داشت: «اسرائیل جنگ را به ایرانی‌ها باخت. ما برای ۲-۳ سال دیگر در این جنگ گرفتار باقی خواهیم ماند، این واکنش نسبت به آن موشک‌بارانی که علیه ما صورت گرفت به همه ثابت کرد دولت اسرائیل ضعیف‌تر از ایران است.»

روزهای رکوردشکنی

حزب‌الله

حزب‌الله در روزهای اخیر، دائم در حال شکستن رکوردهای جدیدی در جهاد در عمق اراضی اشغالی است.مهم‌ترین رکورد قطعه‌امان شکستن مرز روانی و عملیاتی تل آویو و هدف قرار دادن مابعد آن بود که دیروز شکست دومین رکورد در جریان همین عملیات با هدف قرار دادن بزرگ‌ترین و راهبردی‌ترین پایگاه هوایی اسرائیلی (تل نوف) شکسته شد که لبنانی‌ها به آن دست یافتند.

سسومین رکورد حزب‌الله، تعدد پهپادهایی بود که روانه تل نوف کرد و باعث اختلالی عجیب در سامانه‌های راداری و پدافندی اسرائیل در این پایگاه راهبردی شد. به نظر می‌رسد در این عملیات چندین اسکادران پهپاد لبنانی خود را در روز روشن به فاصله ۱۳۰ کیلومتری مرزهای شمالی فلسطین اشغالی و منطقه‌ای فوق امنیتی در ۲۰ کیلومتری جنوب شرق تل آویو رسانند بدون آنکه سامانه‌های پهپادی دشمن تا لحظات آخر کاری از پیش ببرند.

چهارمین رکورد،ماانجام۴۷ عملیات علیه نظامیان دشمن در جبهه‌های جنوب لبنان و شمال فلسطین اشغالی در جمعه گذشته بود که بالاترین حجم عملیات نظامی لبنانی‌ها علیه اسرائیلی‌ها از زمان آغاز جنگ محسوب می‌شود.

پنجشنبه گذشته نیز مقاومت لبنان با شلیک ۵۰ موشک طی تنها ۲ دقیقه، به یک نقطه از مواضع دشمن در الجلیل، در نوع خود رکورد جالبی را از خود بر جا گذاشته بود.

وزخمی شدند و ۲ تاکت مرکاوانیز با راکت‌های ضدزره باسین ۱۰۵ هدف قرار گرفتند.

یکشنبه ۶ آبان ۱۴۰۲

وطن امروز | شماره ۴۱۶۴

[بین‌الملل]

دور دنیا

آمریکا و اروپایی‌ها در واکنش به تجاوز رژیم

صهیونیستی به ایران بیانیه‌های جانبدارانه صادر کردند

نمایش وقاحت غرب

کشورهای اروپایی و ایالات متحده علاوه بر عدم محکومیت اقدام جنگ‌افروزانه رژیم صهیونیستی علیه تمامیت ارضی جمهوری اسلامی ایران طی بیانیه‌های ضعیف و جانبدارانه خواستار خویشتن‌داری جمهوری اسلامی ایران در مقابل تجاوزات آشکار رژیم صهیونیستی شدند!فرانسه از محکومیت ارتش صهیونیستی و اقدام ماجراجویانه آن علیه جمهوری اسلامی ایران خودداری کرده و طرف‌های درگیر را به امتناع از هر اقدام تنش‌آمیزی که می‌تواند منجر به وخیم‌تر شدن تنش در منطقه شود، دعوت کرد. صدراعظم آلمان نیز در اظهار نظری وقیحانه مدعی شد: اسرائیل به ما اطلاع داد تاسیسات نظامی ایران را به صورت دقیق و هدفمند مورد هدف قرار داده است. اسرائیل تلاش کرد این حملات تلفات انسانی حداقلی داشته باشد که فرصتی برای کاهش تنش ایجاد می‌کند. صدراعظم آلمان در ادامه گفت: پیام ما به ایران این است که واکنش تشدیدکننده باید متوقف شود تا راه‌حل‌های مسالمت‌آمیز ارائه شود. اظهار نظرهای آلمان در ادامه مواضع سخیف و طرفدارانه از جنایات رژیم صهیونیستی اعلام شد. ارتش اردن نیز طی بیانیه‌ای مدعی شد به هیچ‌هواپیمای نظامی از طرف‌های درگیر در منطقه اجازه عبور از حریم هوایی اردن داده نشده‌است. این ادعا در حالی مطرح شده است که در مقابل استفاده از حریم هوایی اردن از سوی رژیم صهیونیستی علیه جمهوری اسلامی ایران هیچ واکنشی از سوی اردنی‌ها انجام نشده است. در حالی که پیش از این در عملیات «عده صادق ۱» ارتش اردن با پهپادها و موشک‌های جمهوری اسلامی ایران که در پاسخ به تجاوز به ساختمان کنسولگری ایران در دمشق شلیک شده بود، مقابله کرده و تعدادی از آنها را هدف قرار داده بود. این اقدام اردن در حالی انجام شد که پیش از این به این کشور درباره استفاده از خاک این کشور علیه جمهوری اسلامی ایران هشدار داده شده بود. جمهوری اسلامی ایران نیز در واکنش به مواضع اروپایی‌ها از طریق سفارت کشورمان در بروکسل به مقامات اروپایی هشدار داد.

سفير جمهوری اسلامی ایران در بروکسل در واکنش به اظهارات اروپایی‌ها گفت کشورهای اروپایی از هر گونه اقدامی که منجر به تضعیف و پیچیده شدن بیشتر مناسبات دیرینه ایران و اروپا می‌شود، اجتناب کنند. اقدام اروپایی‌ها و برخی کشورهای جهان در خودداری از محکومیت رژیم صهیونیستی و بستنده کردن به ابراز نگرانی واکنشی وقیحانه و جانبدارانه به نفع رژیم صهیونیستی بود که در طول ۱۳ ماه گذشته بارها کشورهای منطقه را هدف حملات متجاوزانه خود قرار داده است. در این بین ایالات متحده نیز در ادامه حمایت خود از عامل اصلی تنش در منطقه و تجهیز مالی، نظامی، لجستیکی متحد جاتی خود در منطقه از تجاوز رژیم صهیونیستی به خاک ایران حمایت کرد.البته مقامات کاخ سفید و پنتاگون دست داشتن در حمله رژیم صهیونیستی به خاک ایران را رد کردند و خواستار کاهش تنش در منطقه شدند اما درخواست و ادعای آنها با اقدامات رژیم آمریکا در حمایت تمام‌قد از رژیم صهیونیستی در ادامه جنایات و تجاوزات صهیونیست‌ها به غزه و لبنان و سایر کشورهای منطقه در تناقض است.

■ ■ ■

نخستین عملیات ضدصهیونیستی

مقاومت حجاز



گروهی موسوم به مقاومت اسلامی بلادالحرمین در عربستان از نخستین عملیات جهادی خود علیه رژیم صهیونیستی خبر داد. این گروه اعلام کرد عصر روز جمعه یک مرکز مهم و حیاتی در فلسطین اشغالی را با پهپاد هدف قرار داده است. مقامات اسلامی بلادالحرمین در بیانیه‌ای که صادر کرد؛ آورده است: «ما تأیید می‌کنیم مشارکت جهادی ما با جبهه حق برای مبارزه با تجاوزات رژیم صهیونیستی در این شرایط حساس تاریخی، تأیید هویت مقاومت غرورآفرین و شرافتمندانه ما و تأیید تعهد مبارزه آن است که آرزوی حقیقت و عدالت دارد... مسا اعلام می‌کنیم مقاومت به فعالیت جهادی خود در حمایت از مردم مقاومت در فلسطین و لبنان ادامه خواهد داد و تا زمانی که تجاوزات صهیونیست‌ها به غزه و لبنان متوقف نشود، دست برنمی‌داریم.»

■ ■ ■

جنایت‌های دنباله‌دار علیه

بیمارستان عدوان غزه

نظامیان صهیونیست دیروز پس از مدت‌ها محاصره بیمارستان کمال عدوان در نوار غزه به آن حمله‌ور شدند تا جنایت جدیدی را به نام خود ثبت کنند. رئیس بیمارستان‌های میدانی در وزارت بهداشت غزه در گفت‌وگو با شبکه الجزیره در این مورد تصریح کرد: «رایحه مرگ در بیمارستان کمال عدوان پیچیده است. رژیم اشغالگر درواهی بیمارستان کمال عدوان را از بین برد تا ما را از نجات مجروحان باز دارد. در سرنوشت پرسنل پزشکی بازداشت‌شده این بیمارستان اطلاعی نداریم. برای انتقال مجروحان از بیمارستان کمال عدوان، نیازمند مداخله سازمان جهانی بهداشت هستیم.»

نظامیان صهیونیست ابتدا درهای ورودی بیمارستان را منفرج و سپس دیوارها و چادرهای آوارگان را در داخل و اطراف آن با بولدوز و بیل مکانیکی تخریب کردند. آنها سپس تمام کادر درمان و پزشکی بیمارستان را به همراه شماری از بیماران و مجروحان بازداشت کردند.